



**Vipul Limited**

Vipul TechSquare  
Golf-Course Road, Sector-43  
Gurgaon - 122 009  
Tel: 91-124-406 5500  
Fax: 91-124-406 1000  
E-mail : info@vipulgroup.in  
www.vipulgroup.in

Ref. No. VIPUL/SEC/FY2025-26/2421

February 16, 2026

To,  
The Manager (DSC/Compliances)  
BSE Limited,  
Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street,  
Mumbai - 400 001  
Equity Scrip Code: 511726

To,  
The Manager (Compliance/Listing)  
National Stock Exchange of India Limited,  
Exchange Plaza, Bandra-Kurla Complex,  
Bandra (East), Mumbai-400051  
Equity Scrip Code: VIPULLTD

**Sub: Newspaper clippings regarding Unaudited Financial Results for the 3<sup>rd</sup> Quarter & Nine Months ended December 31, 2025 (Standalone and Consolidated)**

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 30 & 47 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are forwarding herewith copies of Newspaper clippings regarding Unaudited Financial Results for the 3<sup>rd</sup> Quarter & Nine months ended December 31, 2025 (Standalone and Consolidated) published on **Monday, February 16, 2026** in "Business Standard", in English language and "Business Standard", in Hindi language.

You are requested to take the above confirmation on record and bring the same to the notice of all concerned.

**Thanking You,**

**For and on behalf of  
Vipul Limited**

**Piyush Bairagi  
Company Secretary & Compliance Officer  
A-77256**

# Business Standard

www.business-standard.com

New Delhi

MONDAY, 16 FEBRUARY 2026

Business Standard

 <b>VIPUL LIMITED</b> Regd. Office: Unit No. 201, C-50, Malviya Nagar, Delhi-110017 Corp. Office: Vipul TechSquare, Golf Course Road, Sector-43, Gurgaon-122009 CIN No.: L65923DL2002PLC167607, Phone No.: 0124-4065500, Website: www.vipulgroup.in							
Extract of Standalone Unaudited Financial Results for the 3rd quarter & nine months ended December 31, 2025 (₹ In Lakhs except Earnings per share)							
S. No	Particulars	FOR THE QUARTER ENDED			FOR THE NINE MONTHS ENDED		FOR THE YEAR ENDED 31.03.2025 Audited
		31.12.2025 Unaudited	30.09.2025 Unaudited	31.12.2024 Unaudited	31.12.2025 Unaudited	31.12.2024 Unaudited	
1	Total Income from operations	1,217.20	1,131.14	1,329.79	3,697.74	4,855.93	9,387.44
2	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	95.89	15.81	451.27	8.00	900.61	(2,189.72)
3	Net Profit/(Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	95.89	15.81	451.27	8.00	900.61	(2,189.72)
4	Net Profit/(Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	95.89	15.81	451.27	8.00	900.61	(2,189.73)
5	Equity Share Capital	1,409.59	1,409.59	1,409.59	1,409.59	1,409.59	1,409.59
6	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax))	95.89	15.81	451.27	8.00	900.61	(2,189.73)
7	Earnings per share (of ₹ 1/- each) (for continuing and discounted operations)						
	- Basic	0.07	0.01	0.34	0.01	0.75	(1.59)
	- Diluted	0.07	0.01	0.34	0.01	0.75	(1.59)
Extract of Consolidated Unaudited Financial Results for the 3rd quarter & nine months ended December 31, 2025							
1	Total Income from operations	1,217.20	1,131.15	1,408.64	3,698.89	5,149.36	9,930.74
2	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	120.52	(14.07)	373.14	(35.73)	668.45	(2,693.44)
3	Net Profit/(Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	120.52	723.70	373.14	702.03	668.45	(2,823.81)
4	Net Profit/(Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	120.52	723.70	373.14	702.03	668.45	(2,828.89)
5	Equity Share Capital	1,409.59	1,409.59	1,409.59	1,409.59	1,409.59	1,409.59
6	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax))	120.52	723.70	373.14	702.03	668.45	(2,793.97)
7	Earnings per share (of Rs. 1/- each) (for continuing and discounted operations)						
	- Basic	0.09	0.51	0.31	0.50	0.56	(2.05)
	- Diluted	0.09	0.51	0.31	0.50	0.56	(2.05)

**NOTE:**  
 The above are extracts of the detailed format of Standalone and Consolidated Un-Audited for the 3rd quarter & nine months ended December 31, 2025, filed with BSE Ltd. and National Stock Exchange of India Ltd., under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations"). The full format of the standalone and consolidated un-audited for the 3rd quarter & nine months ended December 31, 2025, is available on the websites of the stock exchanges i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com and on the Company's website i.e. www.vipulgroup.in.  
 The above standalone and consolidated un-audited for the 3rd quarter & nine months ended December 31, 2025, is reviewed by the Audit Committee and on the recommendations have been approved by the Board of Directors at their respective meetings held on Saturday, February 14, 2026. Further in accordance with the requirements of Regulation 33 of the Listing Regulations with the stock exchanges, the statutory auditor have carried out limited review for standalone and consolidated un-audited for the 3rd quarter & nine months ended December 31, 2025, and the limited review report has been approved by the Board.  
 The above results have been prepared in accordance with recognitions and measurements principles laid down in Ind AS prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with relevant rules issued thereunder and other accounting principles generally accepted in India.  
 These results will be made available on the Company's website www.vipulgroup.in and websites of BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited viz. www.bseindia.com and www.nseindia.com.  
 The same can be accessed by scanning the QR Code provided below:



For Vipul Limited  
 Sd/-  
 Punit Beriwal  
 Managing Director, CEO & CFO

Date: February 14, 2026

# बिज़नेस स्टैंडर्ड

बिज़नेस स्टैंडर्ड नई दिल्ली | सोमवार, 16 फरवरी 2026

 <b>विपुल लिमिटेड</b> पंजीकृत कार्यालय : प्लॉट सं. 201, सी-50, मासवीय नगर, दिल्ली-110017 कॉर्पोरेट कार्यालय: विपुल टेकस्क्वायर, पॉल्क कोर्स रोड, सेक्टर-43, गुडगाँव-122009 CIN No.: L65923DL2002PLC167607, बु्रभाष सं.: 0124-4065500 वेबसाइट: <a href="http://www.vipulgroup.in">www.vipulgroup.in</a>							
31 दिसम्बर, 2025 को समाप्त तृतीय तिमाही एवं नौ महीने के लिए एकल अलेखा परीक्षित वित्तीय परिणामों का सारांश							
(रु. लाख में, प्रति शेयर अर्जन के अलावा)							
क्र. सं.	विवरण	समाप्त तिमाही के लिए			समाप्त नौ महीने के लिए		31.03.2025 को समाप्त वर्ष हेतु लेखा परीक्षित
		31.12.2025 अलेखा परीक्षित	30.06.2025 अलेखा परीक्षित	31.12.2024 अलेखा परीक्षित	31.12.2025 अलेखा परीक्षित	31.12.2024 अलेखा परीक्षित	
1	परिचालनी से कुल आय	1,217.20	1,151.14	1,329.79	3,607.74	4,856.93	9,387.44
2	अस्थि के लिए निवल लाभ/(हानि) (कर, विविध लाभ/अवकाश असाधारण मदों से पहले)	95.89	15.81	451.27	8.00	900.61	(2,189.72)
3	कर पूर्व अस्थि के लिए निवल लाभ/(हानि) (विविध लाभ/अवकाश असाधारण मदों के उपरोक्त)	95.89	15.81	451.27	8.00	900.61	(2,189.72)
4	करोपरांत अस्थि के लिए निवल लाभ/(हानि) (विविध लाभ/अवकाश असाधारण मदों के उपरोक्त)	95.89	15.81	451.27	8.00	900.61	(2,189.73)
5	इक्विटी शेयर पूंजी	1,409.59	1,409.59	1,409.59	1,409.59	1,409.59	1,409.59
6	अस्थि के लिए कुल व्यापक आय (अवधि (करोपरांत) के लिए लाभ/(हानि) सम्मिलित) तथा अन्य परिपूर्ण आय (करोपरांत)	95.89	15.81	451.27	8.00	900.61	(2,189.73)
7	प्रति शेयर उपार्जन (रु. 1/- प्रत्येक) (जारी एवं बंद परिचालन के लिए)						
	- बेसिक	0.07	0.01	0.34	0.01	0.75	(1.59)
	- डाइव्दंड	0.07	0.01	0.34	0.01	0.75	(1.59)
31 दिसम्बर, 2025 को समाप्त तृतीय तिमाही एवं नौ महीने के लिए समेकित अलेखा परीक्षित वित्तीय परिणामों का सारांश							
1	परिचालनी से कुल आय	1,217.20	1,151.15	1,408.64	3,668.89	5,149.36	9,930.74
2	अस्थि के लिए निवल लाभ/(हानि) (कर, विविध लाभ/अवकाश असाधारण मदों से पहले)	120.52	(14.07)	373.14	(35.73)	668.45	(2,693.44)
3	कर पूर्व अस्थि के लिए निवल लाभ/(हानि) (विविध लाभ/अवकाश असाधारण मदों के उपरोक्त)	120.52	723.70	373.14	702.03	668.45	(2,623.81)
4	करोपरांत अस्थि के लिए निवल लाभ/(हानि) (विविध लाभ/अवकाश असाधारण मदों के उपरोक्त)	120.52	723.70	373.14	702.03	668.45	(2,626.89)
5	इक्विटी शेयर पूंजी	1,409.59	1,409.59	1,409.59	1,409.59	1,409.59	1,409.59
6	अस्थि के लिए कुल व्यापक आय (अवधि (करोपरांत) के लिए लाभ/(हानि) सम्मिलित) तथा अन्य परिपूर्ण आय (करोपरांत)	120.52	723.70	373.14	702.03	668.45	(2,793.97)
7	प्रति शेयर उपार्जन (रु. 1/- प्रत्येक) (जारी एवं बंद परिचालन के लिए)						
	- बेसिक	0.09	0.51	0.31	0.50	0.56	(2.05)
	- डाइव्दंड	0.09	0.51	0.31	0.50	0.56	(2.05)
<b>टिप्पणी :</b>							
उपर उल्लिखित विवरण सेबी (सूचीकरण बायाप एवं प्रकटन आदेश/नकार) विनियम, 2015 ("सूचीकरण विनियम") के विनियमन 33 के अधीन बीएसई लिमिटेड तथा नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड के पास तार 31 दिसम्बर, 2025 को समाप्त तृतीय तिमाही तथा नौ महीने के एकल तथा समेकित अलेखा परीक्षित विपुल वित्तीय परिणामों का सारांश प्रकटन स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइटों यानी <a href="http://www.bseindia.com">www.bseindia.com</a> एवं <a href="http://www.nseindia.com">www.nseindia.com</a> तथा कंपनी की वेबसाइट <a href="http://www.vipulgroup.in">www.vipulgroup.in</a> पर उपलब्ध है।							
लेखा परीक्षक कर्मिणी द्वारा 31 दिसम्बर, 2025 को समाप्त तृतीय तिमाही तथा नौ महीने के एकल एवं समेकित अलेखा परीक्षित वित्तीय परिणामों की सहीता की गई है एवं उनकी तिमाहिकों पर मान्यता, 14 फरवरी, 2026 को आयोजित निदेशक मंडल द्वारा अपनी संसद बैठक में उरी अनुमोदित किया गया है। आगे, स्टॉक एक्सचेंजों के साथ सूचीकरण विनियमों के विनियम 33 की आवश्यकताओं के अनुसार सार्वजनिक लेखा परीक्षक द्वारा 31 दिसम्बर, 2025 को समाप्त तृतीय तिमाही एवं नौ महीने के एकल एवं समेकित अलेखा परीक्षित वित्तीय परिणामों की सहीता की गई है तथा बोर्ड द्वारा सौचित्य समीक्षा रिपोर्ट को अनुमोदित कर दिया है।							
उपरोक्त परिणामों को कंपनी अधिनियम 2013 की धारा 133 के अधीन निर्धारित आवश्यकताओं एवं उल्लिखित अनुमोदित तथा परिचयन सिद्धांतों के साथ प्रकटन उसके अधीन जारी प्रासंगिक नियमों तथा भारत में साधारण तौर पर स्वीकृत अन्य लेखा सिद्धांतों के अनुसार तैयार किया गया है।							
संबंधित परिणाम कंपनी की वेबसाइट यानी <a href="http://www.vipulgroup.in">www.vipulgroup.in</a> तथा बीएसई लिमिटेड तथा नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड की वेबसाइटों यानी <a href="http://www.bseindia.com">www.bseindia.com</a> तथा <a href="http://www.nseindia.com">www.nseindia.com</a> पर उपलब्ध है।							
इसे नीचे उल्लिखित स्क्रॉल कोड की स्कैनिंग द्वारा देखा जा सकता है:							
							
				कुते विपुल लिमिटेड हस्ता/- पुरीय नैरीकल प्रबंधक निदेशक, सीईओ एवं सीएफओ			
तारीख : 14 फरवरी, 2026							